madde altında 

belirtilen   yapı/tesis (kır lokantası, çadırlı ve karavanlı kamp alanı)  ve alan düzenlemelerinin yapılarak 5+15 Yıl Süreyle İhale 

Edilmesi İşi “2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35. Maddesi Uyarınca “Kapalı Teklif Usulü” ile Muhammen Bedel  442.232,60  TL  
/Yıl  (DörtyüzkırkikibinikiyüzotuzikiTürkLirasıaltmışkuruş) (bir  yıllık bedel) üzerinden artırımla, aşağıda belirtilen gün ve saatte  ihale 

edilecektir.  

Adı 
İhale Konusu İşin 

Niteliği  
İhale Konusu 

Muhammen Bedel 

(TL) 

%10 Geçici 

Teminat (TL) 
İhale Günü ve Saati 

Balamba

[...]

10.03.2026  tarihinde Salı günü Saat 

11.00’ de,“2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35-a ve Döner Sermayeli Kuruluşlar İhale Yönetmeliği’nin 29-a maddesi ve Hazine 

Taşınmazların İdaresi Hakkındaki Yönetmeliğin 28 nci maddesi uyarınca “KAPALI TEKLİF USULÜ" Muhammen Bedel 442.232,60  
TL  (DörtyüzkırkikibinikiyüzotuzikiTürkLirasıaltmışkuruş) (bir yıllık bedel) üzerinden artırımla ihale edilecektir. 

1. İhale; T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı,  Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 10. Bölge Müdürlüğü Bartın Doğa 

Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, Bartın / Merkez Tuna Mahallesi Bartın Orman İşletme Müdürlüğü Kampüsü Sosyal Tesis